
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 31.8.2020  

COM(2020) 437 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu nařízení Rady 

o otevření a správě autonomních celních kvót Unie pro dovoz některých produktů 

rybolovu na Kanárské ostrovy na období 2021–2027 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA  

 

Pořadové číslo Kód KN Popis 

Roční 

výše 

kvóty (v 

tunách) 

Clo v rámci 

kvóty 

09.2997 0303 Ryby, zmrazené, kromě rybího filé a jiného 

rybího masa čísla 0304 
15 000 0 % 

 0304 Rybí filé a jiné rybí maso (též mleté), čerstvé, 

chlazené nebo zmrazené 
0 % 

09.2651 0306 Korýši, též bez krunýřů, živí, čerství, chlazení, 

zmrazení, sušení, solení nebo ve slaném nálevu; 

uzení korýši, též bez krunýřů, též vaření před 

nebo během uzení; korýši v krunýřích, vaření ve 

vodě nebo v páře, též chlazení, zmrazení, sušení, 

solení nebo ve slaném nálevu; moučky, prášky 

a pelety z korýšů, způsobilé k lidskému požívání 

15 000 0 % 

 0307 Měkkýši, též v lasturách nebo ulitách, živí, 

čerství, chlazení, zmrazení, sušení, solení nebo 

ve slaném nálevu; uzení měkkýši, též v lasturách 

nebo ulitách, též vaření před nebo během uzení; 

moučky, prášky a pelety z měkkýšů, způsobilé k 

lidskému požívání 

0 % 

 


